年   月   日

 殿

住 所

氏 名

空家の管理措置について（報告）

当方の管理（所有）している                地先の空家について

次のとおり措置しましたので報告します。

措置内容 １ 立入禁止の立札の掲出など     年  月  日措置【計画・済】

     ２ 出入口の改修・施錠        年  月  日措置【計画・済】

     ３ 建物外周の整理・整頓       年  月  日措置【計画・済】

     ４ 電気・ガス等の切断        年  月  日措置【計画・済】

     ５ その他管理上必要な事項      年  月  日措置【計画・済】

なお、上記空家については    年   月   日より空家となり、

    年   月   日までに（撤去・再使用）する予定です。